, . 3 o
@»’ﬁ(lx/%‘f/ﬁﬁ/&/ s %&5&;@) ~ctr —.% Givee N° 2024/088
Arrpnctbisserend o vt

ARRETE

E %0‘/7?//%{// 2
e

(L LIS ézd-

AUTO%ISATION DOCC@PATION DU DOMAINE PUBLIC, sur la portion nécessaire aux
travaux, a compter du 15 juillet 2024 et pour une durée de 15 jours calendaires. Travaux
de création d'un réseau électrique souterrain. Petite route de Mouries sur sa partie
communale. Travaux réalisés par la SARL BOUISSEREN.

Le Maire de MAUSSANE LES ALPILLES,

- Vu le Code Général des Collectivités Territoriales, notamment ses articles L2212-1,L2212-2, L 2212-5 et L2213-1,

- Vu le Code de la Route et notamment ses articles R411-21-1 et R411-25,

- Vu l'arrété interministériel en date du 24 novembre 1967 modifié, relatif a la signalisation des routes et autoroutes,

- Vu l'ensemble des arrétés municipaux portant réglementation de la circulation et du stationnement sur le territoire de la
Commune,

- Vu l'arrété n° 2024/082 du 17 juin 2024 portant permission de voirie pour ENEDIS,

- Vu la demande présentée par la SARL BOUISSEREN sise 12 rue Barthélémy Contestin a 30300 Fourques, recue le 14 juin
2024, visant a étre autorisée & occuper le domaine public afin de réaliser des travaux de création d'un réseau électrique
souterrain,

- Considérant qu'il y a lieu de garantir la sécurité publique pendant la durée des travaux,

ARRETE

Article 1% : La SARL BOUISSEREN est autorisée a occuper le domaine public, & compter du 15 juillet 2024 et pour une durée
de 15 jours calendaires, petite route de Mouries, sur sa partie communale, sur la portion nécessaire aux fravaux, pour effectuer
les travaux visés ci-dessus. Durant cette période et pendant le temps d'infervention de la SARL BOUISSEREN, la circulation
sera alternée. La SAS BOUISSEREN devra réaliser, au terme des travaux, les revétements a l'identique.

Article 2 : La SARL BOUISSEREN devra mettre en place la signalisation adaptée et indiquer le chantier de jour comme de
nuit,

La SARL BOUISSEREN devra prendre toutes les mesures afin de garantir la sécurité publique,

La SARL BOUISSEREN sera la seule responsable des dommages pouvant survenir & l'occasion du chantier,

La SARL BOUISSEREN devra contacter les riverains et s'entendre avec eux afin qu'ils puissent accéder a leur propriété.

Article 3 : Dés lachévement des travaux, le permissionnaire devra enlever tous matériaux, réparer tous dommages
éventuellement causés.

Article 4 : La Police Municipale de Maussane les Alpilles et Monsieur le Commandant de Brigade de Gendarmerie des Baux de
Provence sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrété.

Article 5 : Ampliation du présent arrété sera transmise a :

- La SARL BOUISSEREN,

- Monsieur le Commandant de Brigade de Gendarmerie des Baux de Provence,
- Madame le Chef de Centre des Sapeurs-Pompiers de la Vallée des Baux,

- LaPolice Municipale de Maussane les Alpilles,

- Monsieur le Directeur des Services Techniques Municipaux.

Maussane les Alpilles le 25 juin 2024 Publication sur Ie site m'rer'nef de la commune le :

Le Maire,

Jean- Christophe CARRE/ M

recours : le it ary re [ ob'm o recoyrs po; de pouy evant le rlbmm Adi ernfd(. M Au!le rugdean- ang,v!.s
&%ﬁ LE C‘eclexl«? rf.(u/’rx/f%! %ﬁx mbis /étf.'ﬂff(eﬁrﬂ} %’?/ fﬁ(ﬂ%ﬁﬂ'eﬁ! s et pz!n}f T iﬁ.'ir'u'/ 71k /U/J
régional Communauté de Communes

des Alpilles -_// OG0 578 70 06 - .%/.z' LG A TG AT - éfzz////: covitized sracasie @ucririsasie b ,/%,/ W\LLEE e BAUX-ALPILLES




